Esasen bu
seferin asıl maksadı Ahıska’yı ele geçirmekti. Uzun Hasan buradan Ahıska
üzerine yürüyeceği sırada Kemah ve Şark-i Karahisar emirlerinin ayaklanması
üzerine geri dönmek zorunda kaldı29.

Osmanlı müverrihlerinden Müneccimbaşı bu sefer hakkında şunları
söylüyor: “871 (1466) de Hasan Bey, Gürcü keferesi üzerine gazaya azm eyleyip
evvela elinde ehl-i İslam tavaifinden ne kadar esir var ise ıtlak eyledi. Ondan
varıp Gürcistan’da (Atabek Yurdu’nun Tav-eli Kesimi) Çemakar (Narman-Oltu
arasında) nam kaleyi fethetti”30.

Akkoyunlular arasındaki bu iç karışıklığın halledilmesinden sonra
ordusunu güçlendiren Akkoyunlu hükümdarı Uzun Hasan tekrar Atabek yurdu
üzerine yöneldi. Uzun Hasan Erzurum üzerinden Avnik kalesine geldi. Buradan
Ahıska üzerine hareket ederek burayı ele geçirdikten sonra Kara Deniz
sahillerine kadar akınını genişletti. Daha sonra birçok ganimet alarak geriye
döndü31.

Akkoyunlu hükümdarı, Hicri 877 (1472) yılında Gürcistan üzerine bir sefer
daha gerçekleştirmiştir. Bu sefer sırasında Tiflis’i alarak kendi adamını vali
olarak atadıktan sonra Gürcistan kralı Bakrat’ı “kahr ve elinden memleketini”
alıp onun oğlu Aleksandır ile (Atabek Bahadır’ın yerine Ağ-Boğa oğlu) III.
Kvarkare’yi ülkelerine atadı.